
УКРАЇНА
Гір илуцька міська рада 
Чернігівська область 

Управління освіти

05 червня 2019 р.
НАКАЗ

м. Прилуки

Про затвердження кошторису витрат 
на забезпечення учасників відкритого 
чемпіонату КЗ КДЮСШ «ХТЗ» з боксу 
серед дівчат 2005-2006р.н.
(швидкісносилові, 
складнокоординаційні та єдиноборства)

Відповідно до розділу 5 Положення про управління освіти Прилуцької міської 
ради, затвердженого рішенням міської ради (42 сесія 7 скликання) від 
23.04.2018 року №6, керуючись розпорядження голови Чернігівської ОДА від 
25.07.2017 №343) «Про затвердження норм витрат на проведення спортивних 
заходів місцевого рівня», зареєстровано в Головному територіальному 
управлінні юстиції у Чернігівській області 1508.2017 №49/1138, розглянувши 
клопотання директора ДЮСШ Харченка В.М.

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити кошторис витрат на забезпечення учасників відкритого 
чемпіонату КЗ КДЮСІП «ХТЗ» з боксу серед дівчат 2005-2006р.н. 
(швидкісносилові, складнокоординаційні та єдиноборства), який відбудеться з 
10.06.2019 по 15.06.2019 в м.Харків, що включений до календарного плану 
спортивно-масових заходів позашкільного навчання закладу Прилуцької 
дитячо-юнацької спортивної школи на 2019рік. (кошторис додається).

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник управління освіти міської ради



ЗАТВЕРДЖГ1К):
йДдЛЬЙика управління освіти 
[.червня 2019р. № 

ління освіти
К.

Кошторис витрат 

на забезпечення учасників відкритого чемпіонату КЗ КДЮСШ «ХТЗ» з боксу серед дівчат 2005-2006р.н.. 
( швидкісносилові, складнокоординаційні та єдиноборства.)

10-15 червня 2019 року м. Харків.

Групи 
видів 
спорту

К-сть 
вихо 
ванців 
( чол.)

К-сть 
днів 
зма 
гань

Вартість проїзду Всього 
витрат 
на 
проїзд 
( грн.)

Добові 
норма 
на
1 добу 
(грн.)

Всього 
витрат 
на 
добові 
(грн.)

Вартість 
харчуван 
ня 
вихованці 
в

( грн..)

К-сть 
тренері 
в
( чол.)

Вартість 
харчуван 
ня 
тренерів 
( грн..)

Всього 
витрати 
на 
харчу 
вання 
( грн..)

Розміщення Всього 
витрат 
на 
розмі 
грн.
( грн..)

Всього 
витрат 
на 
відряд 
ження 
( грн..)

Прилуки

Харків
( грн..)

Харків

Прилуки 
( гри..)

К-сть 
ночей

Норма 
на

1 ніч
( грн..)

Всього

(грн..)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Бокс 1 5 300,00 300.00 1200.00 60,00 120.00 80,00 1 65.00 725,00 5 150.00 750.00 1500,00 3545,00

Всього 1 5 300,00 300,00 1200,00 60,00 120.00 80,00 1 65,00 725,00 5 150,00 750,00 1500.00 3545.00

Всього витрат згідно кошторису: 3545грн. ( Три тисячі

Директор .Харченко.

п’ять гривень 00 коп.)


